各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、きたる１２月２８日（土）に美ら島・美ら海こども

工作室「こども凧〜カーブヤー作ろう〜」を開催しますのでお知らせ致します。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

美ら島・美ら海こども工作室

「こども凧〜カーブヤーを作ろう〜」

■日 時：平成２５年１２月２８日(土)

１３：３０～１４：３０

■場 所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

    視聴覚室

■講 師: 高 ゆう子氏
（一般財団法人 沖縄美ら島財団）

■料 金：無料

■定 員：３０名 ※事前申込

■申 込：電話予約（緑化相談担当 ０９８０－４８－３７８２）

■内 容：琉球の伝統的なこども凧（カーブヤー）について紹介をし、作成します。

お正月に向けてカーブヤーをつくってみましょう！

平成 25年 12月 9日

美ら島・美ら海こども工作室

「こども凧〜カーブヤーを作ろう〜」開催！

ひまわり

シーサー	 シーサー

ハイビスカス	ハイビスカス

さかな